eoMisâsÃo be licitação
i qu

República Federativa do Brasil
Estado do Ceará

Município de Cedro - PODER EXECUTIVO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O Secretário de Esporte do Município Cedro/CE, Sr. José Cleriton Costa
Leite Junior no uso de suas atribuições legais e, considerando haver a Comissão
Permanente de Licitação cumprido todas as exigências do procedimento de licitação
cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DOS SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE SOM,
ORNAMENTAÇÃO DE ESPAÇOS, LOCAÇÃO DE BRINQUEDOS INFLÁVEIS E
SERVIÇOS DE COFFE BREAK, DESTINADOS AO PROGRAMA DE ESPORTE E
LAZER DA CIDADE - PELC, JUNTO A SECRETARIA DE ESPORTE DO MUNICÍPIO
DE CEDRO -  CE, vêm homologar o presente processo administrativo de licitação, na
modalidade Pregão Eletrônico N° 1203.01/2018-03, para que produza os efeitos
legais e jurídicos.

Assim, no termo da legislação vigente, fica o presente processo
ADJUDICADO e HOMOLGADO em favor da empresa M C DE ANDRADE, com o
valor total de R$ 5.787,00 (Cinco mil setecentos e oitenta e sete reais) para o ITEM
1, R$ 2.371,50 (Dois mil trezentos e setenta e um reais e cinquenta centavos)
para o ITEM 2, R$ 2.497,50 (Dois mil quatrocentos e noventa e sete reais e
cinquenta centavos) para o ITEM 3 e R$ 2.926,00 (Dois mil novecentos e vinte e
seis reais) para o ITEM 4.

Ao setor competente para providências cabíveis.

Cedro/CE, 16 de maio de 2018.

JOSE CLERITON COSTA LEITE dUNIOR
Secretário de Esporte

Prefeitura Municipal de Cedro/CE -  Comissão Permanente de Licitação
Travessa Liberato Moacir de Aguiar, S/N -  Centro -  CEP: 63.400-000

CNPJ: 07.812.241/0001-84
www.cedro.ce.gov.br cplcedro@outlook.com

http://www.ce
mailto:cplcedro@outlook.com